
Додаток 3                                                                           

ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                           рішенням Чортківської міської ради 

                                                                           від ___ ____________ 2018 р. № ___ 

ПЕРЕЛІК 

пільг для фізичних та юридичних осіб, наданих  

відповідно до пункту 284.1 статті 284 Податкового  

кодексу України, із сплати земельного податку
1
 

 

Пільги встановлюються на 2019 рік та вводяться в дію 

 з 01.01.2019 року. 

 

Адміністративно-територіальні одиниці або населені пункти, або території об’єднаних 

територіальних громад, на які поширюється дія рішення ради: 

Код області Код району 
Код згідно з 

КОАТУУ 

Найменування адміністративно-

територіальної одиниці 

або населеного пункту, або території 

об’єднаної територіальної громади 

  6110300000 
Чортківська міська рада Тернопільської 

області (м.Чортків) 

 

Група платників, категорія/цільове призначення  

земельних ділянок 

Розмір пільги  

(відсотків суми 

податкового зобов’язання 

за рік) 

Учасників антитерористичної операції, операції Об’єднаних 

сил, членів сімей загиблих учасників АТО, ООС. 
100  

Органи Міністерства внутрішніх справ України в 

Тернопільській області. 
100 

Чортківську установу виконання покарань (№26). 100 

Військові формування, утворені відповідно до чинного 

законодавства та розташовані на території міста Чорткова 

(військові містечка №2, №22). 

100 

Органи прокуратури Тернопільської області. 100 

Тернопільський обласний центр з гідрометеорології. 100 

6 державну пожежно-рятувальну частину Управління державної 

служби з надзвичайних ситуацій у Тернопільській області. 
100 

Управління Служби безпеки України в Тернопільській області. 100 



Органи державної влад та органи місцевого самоврядування. 100 

Комунальним підприємствам, заснованим на комунальній 

власності територіальної громади міста Чорткова. 
100 

 

__________ 

1 
Пільги визначаються з урахуванням норм підпункту 12.3.7 пункту 12.3 статті 12, пункту 30.2 статті 30, 

статей 281 і 282 Податкового кодексу України. У разі встановлення пільг, відмінних на територіях різних 

населених пунктів адміністративно-територіальної одиниці, за кожним населеним пунктом пільги 

затверджуються окремо. 


